CLASSEMENT gestion course U7ok

COURSE

St Pierre du Mont 40

DATE

Samedi 8 m

CATEGORIE

u7

PARTANTS

CLASSES

3

Place

Doss

NOM

PRENOM

ASSOCIATION

N° LICENCE

CATEGORIE

TEMPS

1

141

DA SILVA DAUGE

Tiago

STADE MONTOIS CYCLISME

50401600455

u7

143

GOMEZ

Baptiste

ISL RANDO

50650010183

u7

142

FORTIER DUFFAU

hna Marie Lise Chrisl

STADE MONTOIS CYCLISME

50401600456

u7

|~ |WIN

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

20

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

398

56

57




CLASSEMENT gestion course U9 ok (version 1)

COURSE

St Pierre du Mont 40

DATE

Samedi 8 m

CATEGORIE

ug

PARTANTS

CLASSES

7

Place

Doss

NOM

PRENOM ASSOCIATION

N° LICENCE

CATEGORIE

TEMPS

1

132

DUSSART

Aubin ASSATVTT CLUB

50643570076

U9

135

SANCHEZ

Arthur ASSAT VTT CLUB

50643570054

u9

136

PONTICO

Lucas 1SL RANDO

51650010159

us

131

CAPDEBARTHE

Paul BICROSS CLUB DENGUIN

50643350418

ug

137

LAVIDALLE

Mail STADE MONTOIS CYCLISME

50401600458

ug

134

PEYRUSQUFE

Hugo ASSAT VIT CLUB

50643570082

ug

133

KLELIFA

Aaron STADE MONTOIS CYCLISME

50401600457

ug

O IN|BO| WM

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57




CLASSEMENT gestion U11 ok

COURSE

St Pierre du Mont 40

DATE

Samedi 8 o

CATEGORIE

Ui

PARTANTS

CLASSES

9

Place

Doss

NOM

PRENOM

ASSOCIATION

N° LICENCE

CATEGORIE

TEMPS

120

GOMEZ

Alexandre

ISL RANDO

51650010043

Ul

122

PONTICO

Théo

ISL RANDO

51650010060

U1l

123

PERRUGAULT

Noa

ISL RANDO

51650010078

U1l

118

PELEGRY

Leo

STADE MONTOIS CYCLISME

50401600380

U1l

1L

BALLIET

Noelie

ASSAT VTT CLUB

50643570056

Ul1

116

AULET

Baptiste

ASSAT VIT CLUB

50643570055

Uil

119

ZABEO MEIXEDO

Mathys

STADE MONTOIS CYCLISME

50401600439

U1l

124

BERNARD

Raphail

USC ANGLET

50643270576

ul1

121

ZAMORA

Karla

ISL RANDO

51640010149

U1




CLASSEMENT gestion course U130k

COURSE

St Pierre du Mont 40

DATE

Samedi 8me

CATEGORIE

u13

PARTANTS

CLASSES

14

Place

Doss

NOM

PRENOM

ASSOCIATION

N° LICENCE

CATEGORIE

TEMPS

40

CHEREAU

Emilien

ISL RANDO

51650010119

u13

37

SANCHEZ

Raphael

ASSAT VTT CLUB

50643570011

ui3

36

LANOT GROUSSET

Paul

ASSAT VIT CLUB

50643570027

U13

BONNEMASON

Elsa

OLORON O BEARN SPORT NATURE

50643340190

ul13

CRAMPE

Victor

PYRENISSIME VELO SPORT

51651890286

ui3

LAHORE GRAVEN

Neo

ASSAT VIT CLUB

50643570032

u13

BIDART

Oihan

ASSAT VIT CLUB

50643570078

U13

BATTAULT

Gael

ASSAT VIT CLUB

50643570017

u13

FORGUES DOUMEN]JOU

Titouan

ASSAT VIT CLUB

50643570079

ul13

DESSEIGNET

Lucas

OLORON O BEARN SPORT NATURE

50643340163

uUl3

TERKI

Callie

ISL RANDO

51650010111

ul3

AULET

Clement

ASSAT VIT CLUB

50643570029

ui3

DINVILLE

Julien

STADE MONTOIS CYCLISMIE

50401600389

Ul13

26

ANIES

Diogo

STADE MONTOIS CYCLISME

50401600452

Ul13




CLASSEMENT gestion course U15 ok

COURSE

St Pierre du Mont 40

DATE

Samedi 8 m.

CATEGORIE

uis

PARTANTS

CLASSES

13

Place | Doss

NOM

PRENOM

ASSOCIATION

N° LICENCE

CATEGORIE

TEMPS

1 5

DESSEIGNET

Baplisie

OLORON O BEARN SPORT NATURE

50643340146

uis

33.53

13

RAGOT

Arthur

OLORON O BEARN SPORT NATURE

50643340185

ui1s

4

COUDOUGNES

Theo

OLORON O BEARN SPORT NATURE

50643340153

uU1s

2

BIGGS

Jeremy

OLORON O BEARN SPORT NATURE

500643340148

ui1s

LECLERCQ

Lubin

PYRENISSIME VELO SPORT

51651890323

u1s

11

LABORDE

Titouan

OLORON O BEARN SPORT NATURE

50643340161

u1s

14

SAUBESTY

Auxence

PYRENISSIME VELO SPORT

51651890383

uis

2
3
4
5 12
6
7
8

3

CLAUSTRES

Lucie

ASSAT VTIT CLUB

50643570015

uis

9 1

BALLIET

Matheo

ASSAT VIT CLUB

50643570037

u1s

10 15

FRANCES

Valentin

ISL RANDO

51650010021

U1s

11 6

DINVILLE

Romain

STADE MONTOIS CYCLISME

50401600390

ui1s

12 8

GAUTIER

Antoine

STADE MONTOIS CYCLISME

50401600413

uUi5

13 10

GONNET

I'rystan

STADE MONTOIS CYCLISME

50401600442

ul1s




CLASSEMENT gestion course U170k

COURSE

St Pierre du Mont 40

DATE

Samedi 8 m

CATEGORIE

U1z

PARTANTS

CLASSES

7

Place | Doss

NOM

PRENOM

ASSOCIATION

N° LICENCE

CATEGORIE

TEMPS

1 104

MONCASSIN

Mateo JURANCON CYCLISME COMPETITION

50643170027

u17

44.28

101

BONNEMASON

Baptiste

OLORON O BEARN SPORT NATURE

50643340151

u17

103

FRANZOI

Paolo

UV AUCH GG

51320480293

u17

105

PAILLE

Hugo VTT ESTUAIRE CLUB GAURIAC

50330910380

u17

102

ELIZALDE

Lucie JURANCON CYCLISME COMPETITION

50643170019

u17

106

PUJOS

Pierre

UV AUCH GG

51320480292

107

SALVETAT

Gabriel

STADE MONTOIS CYCLISME

50401600350

u17

DN A |WIN

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57




